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Ambasada Brytyjska w Warszawie wraz ze Stowarzyszeniem Kongres Kobiet mają przyjemność zaprosić już
po raz piąty kobiety, aktywnie działające na rzecz równouprawnienia i praw kobiet w ich lokalnych
społecznościach, do udziału w plebiscycie 16 Liderek Równości! Partnerem tegorocznego wydarzenia jest
GSK Polska, zaś Telewizja Polska objęła je patronatem.

Partnerem V edycji plebiscytu 16 Liderek Równości zostały również Łazienki Królewskie oraz
Akademia Liderek Henryki Bochniarz. Głównym i bardzo istotnym społecznie celem nadchodzącego
plebiscytu jest docenienie i promowanie lokalnych liderek, działających na rzecz osiągnięcia szeroko
rozumianej równości płci w ich społecznościach.

Szukamy kobiet, które wyróżniają się w swoich lokalnych społecznościach poprzez zaangażowanie w
działania, mające na celu osiągnięcie równouprawnienia płci. Do aplikowania zachęcamy kobiety ze
wszystkich środowisk, działające niezależnie, w grupach nieformalnych lub w ramach organizacji o
ugruntowanej pozycji. Z każdego województwa w Polsce zostanie wybrana jedna z 16 Liderek
Równości.

W ramach plebiscytu zostaną także przyznane nagrody dla trzech Innowatorek Nauki i Nowych
Technologii – kobiet, które działają w sektorze nauki i nowych technologii na szczeblu lokalnym,
promują nauki ścisłe wśród dziewczynek i kobiet, wspierają rozwój zawodowy kobiet w tym sektorze
oraz wdrażają projekty rozwijające ich technologiczne umiejętności.

Nowością tegorocznego wydarzenia jest możliwość zgłoszenia prorównościowego projektu
samorządowego z całej Polski w ramach nowej kategorii – Samorządowy Projektu Roku 2025:
Równość Szans.

Jednym z warunków udziału w konkursie jest osobiste zgłoszenie kandydatek w pierwszych dwóch
kategoriach oraz osobiste zgłoszenie zespołu projektowego przez koordynatorkę/-a projektu
samorządowego w trzeciej kategorii.

Aby zgłosić się do plebiscytu trzeba wypełnić formularz online. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 18
stycznia 2026! A uroczyste ogłoszenie laureatek i laureatów plebiscytu 16 Liderek Równości 28
lutego 2026.

Więcej informacji na stronie Stowarzyszenia Kongres Kobiet.

https://kongreskobiet.pl/v-edycja-plebiscytu-16-liderek-rownosci/

